NCP502SN29T1G Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Provedor AMI Semiconductor / ON Semiconductor Distribuidor AMI Semiconductor / ON Semiconductor
AMI Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Catalyst Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
PulseCore Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
Sanyo Semiconductor / ON Semiconductor
NCP502SN29T1G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA NCP502SN29T1G
FABRICANTE AMI Semiconductor / ON Semiconductor
DESCRICIÓN IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 403115 pcs
FOLLA DE DATOS
SAÍDA DE TENSIÓN (MÁX.) 1.3V @ 80mA
VOLTAXE - SAÍDA (MIN / FIXO) 2.9V
TENSIÓN - SALIDA (MÁX.) -
ENTRADA DE TENSIÓN (MÁX.) 12V
PAQUETE DE DISPOSITIVOS DE PROVEDORES 5-TSOP
SERIE -
CARACTERÍSTICAS DE PROTECCIÓN Over Current, Over Temperature
EMPAQUETADO Tape & Reel (TR)
PAQUETE / CASO SOT-23-5 Thin, TSOT-23-5
PSRR 55dB (1kHz)
TIPO DE SAÍDA Fixed
CONFIGURACIÓN DE SAÍDA Positive
OUTROS NOMES NCP502SN29T1G-ND
NCP502SN29T1GOSTR
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -40°C ~ 85°C
NÚMERO DE REGULADORES 1
TIPO DE MONTAXE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRICIÓN DETALLADA Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 2.9V 80mA 5-TSOP
CORRENTE - SUBMINISTRACIÓN (MÁX.) 90µA
ACTUAL - QUIESCENT (IQ) 1µA
ACTUAL - SAÍDA 80mA
FUNCIÓNS DE CONTROL Enable
NÚMERO DE PARTE BASE NCP502
NCP502SN29T1G
Número de peza: NCP502SN29T1G
Fabricante / Marca: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición do produto IC REG LINEAR 2.9V 80MA 5TSOP
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 403115 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
NCP502SN29T1G.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de NCP502SN29T1G
NCP502SN29T1G.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
NCP502SN30T1G
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición:  IC REG LINEAR 3V 80MA 5TSOP
En stock:  428507 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
En stock:  6391 pcs
RFQ
NCP502SN36T1G
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición:  IC REG LINEAR 3.6V 80MA 5TSOP
En stock:  158560 pcs
RFQ
NCP502SN33T1G
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición:  IC REG LINEAR 3.3V 80MA 5TSOP
En stock:  442223 pcs
RFQ
NCP502SN35T1G
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición:  IC REG LINEAR 3.5V 80MA 5TSOP
En stock:  445186 pcs
RFQ
NCP500SQL50T1G
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición:  IC REG LINEAR 5V 150MA 6DFN
En stock:  522150 pcs
RFQ
NCP5010FCT1G
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición:  IC LED DRVR RGLTR DIM 8FLIPCHIP
En stock:  6884 pcs
RFQ
NCP5021MUTXG
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición:  IC LED DRIVER RGLTR 25MA 16UQFN
En stock:  4698 pcs
RFQ
NCP5010EVB
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición:  EVAL BOARD FOR NCP5010
En stock:  3414 pcs
RFQ
NCP502SN28T1G
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición:  IC REG LINEAR 2.8V 80MA 5TSOP
En stock:  414349 pcs
RFQ
NCP502SN31T1G
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición:  IC REG LINEAR 3.1V 80MA 5TSOP
En stock:  427892 pcs
RFQ
NCP502SN34T1G
Fabricantes:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Descrición:  IC REG LINEAR 3.4V 80MA 5TSOP
En stock:  422473 pcs
RFQ
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong